

Rustabo Sverige AB
Cirkelgatan 16
781 72 Borlänge

E-post: mats.hagglund@rustabo.se

Årsredovisning
för
Rustabo Sverige AB
559116-6060

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Hafvsdalen, Styrelseledamot
2023-04-28

Styrelsen för Rustabo Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva försäljning av takrenoveringar och byggnadsarbeten i anslutning här till, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till Comtranco Management Consulting AB, org.nr 556709-3025.

Företaget har sitt säte i Falun, där verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2022 haft en god lönsamhet med ett positivt resultat på 2 mkr. Det goda resultatet har medfört att likviditeten förbättrats avsevärt. Per sista december belastas inte den checkkredit bolaget har.

Pandemin har ej någon påverkan längre utan det är en mycket stabilare situation på personalsidan. Den förbättrade prisbilden med justerade marginaler är också en förklaring till det förbättrade resultatet.

Samarbetet med Svesol har inneburit en större flexibilitet när det gäller planering av olika projekt. De olika teamen arbetar både med rena takuppdrag, uppdrag med enbart solmontage och projekt där det ingår både solcellsinstallation och takbyte. Detta ställer också större krav på planering och logistik vilket varit en utmaning.

För att ytterligare förenkla samarbetet med Svesol har en flytt genomförts till Borlänge. Det möjliggör ett förbättrat samarbete.

Framtiden ser ljus ut då efterfrågan på företagets tjänster ökar. Bolaget växer på personalsidan och lönsamheten har goda förutsättningar att öka under nästa år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (18 mån)
Resultat efter finansiella poster	2 013	-2 451	49	-2 538
Nettoomsättning	67 966	43 032	36 757	57 614
Soliditet (%)	0,3	-20,8	4,9	4,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	413 740	-2 451 180	-1 987 440
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 451 180	2 451 180	0
Årets resultat			2 012 811	2 012 811
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 037 440	2 012 811	25 371

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 037 440
årets vinst	2 012 811
	-24 629
behandlas så att i ny räkning överföres	-24 629
	-24 629

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		67 965 651	42 853 698
Övriga rörelseintäkter		37 059	109 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		68 002 710	42 963 625
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-47 040 980	-29 143 928
Övriga externa kostnader		-5 072 639	-3 524 113
Personalkostnader	2	-12 647 168	-11 659 572
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 037 006	-838 232
Övriga rörelsekostnader		0	-600
Summa rörelsekostnader		-65 797 793	-45 166 445
Rörelseresultat		2 204 917	-2 202 820
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-4 860	169
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187 246	-248 529
Summa finansiella poster		-192 106	-248 360
Resultat efter finansiella poster		2 012 811	-2 451 180
Resultat före skatt		2 012 811	-2 451 180
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		2 012 811	-2 451 180

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 867 502	2 282 502
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	2 180 575	2 648 017
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 048 077	4 930 519
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	357 266	369 200
Summa materiella anläggningstillgångar		357 266	369 200
Summa anläggningstillgångar		4 405 343	5 299 719
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 435 210	3 887 832
Övriga fordringar		0	3 493
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		318 062	357 587
Summa kortfristiga fordringar		4 753 272	4 248 912
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 255	0
Summa kassa och bank		16 255	0
Summa omsättningstillgångar		4 769 527	4 248 912
SUMMA TILLGÅNGAR		9 174 870	9 548 631

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-2 037 440

413 740

Årets resultat

2 012 811

-2 451 180

Summa fritt eget kapital

-24 629

-2 037 440

Summa eget kapital

25 371

-1 987 440

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

49 996

569 996

Summa långfristiga skulder

49 996

569 996

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

6

149 813

162 266

Leverantörsskulder

4 785 821

5 914 300

Övriga skulder

7

2 552 506

3 569 395

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 611 363

1 320 114

Summa kortfristiga skulder

9 099 503

10 966 075

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 174 870

9 548 631

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter. När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Goodwill, patent, licenser och varumärken	10 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomståret för innevarande räkenskapsår samt en del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet(%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	23	23

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 150 000	4 150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 150 000	4 150 000
Ingående avskrivningar	-1 867 498	-1 452 498
Årets avskrivningar	-415 000	-415 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 282 498	-1 867 498
Utgående redovisat värde	1 867 502	2 282 502

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 827 139	4 827 139
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 827 139	4 827 139
Ingående avskrivningar	-1 734 850	-1 204 462
Årets avskrivningar	-747 906	-530 388
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 482 756	-1 734 850
Ingående uppskrivningar	280 464	
Årets uppskrivningar	280 464	280 464
Utgående ackumulerade uppskrivningar	560 928	280 464
Ingående nedskrivningar	-724 736	-724 736
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-724 736	-724 736
Utgående redovisat värde	2 180 575	2 648 017

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	980 032	754 607
Inköp	142 630	225 425
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 122 662	980 032
Ingående avskrivningar	-610 832	-437 524
Årets avskrivningar	-154 564	-173 308
Utgående ackumulerade avskrivningar	-765 396	-610 832
Utgående redovisat värde	357 266	369 200

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 256 761	3 202 683

Fakturerade belopp	-1 406 574	-4 613 358
Successiv vinst	0	1 248 409
	-149 813	-162 266

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Utnyttjad checkräkningskredit	0	-1 788 716
	0	-1 788 716

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	6 400 000	6 400 000
	6 400 000	6 400 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse. Falun den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Falun 2023-04-25

Tommy Hafvsdalen
Tommy Hafvsdalen
VD, Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-25

Peter Sjöberg
Peter Sjöberg
Auktoriserad revisor
